深圳市盛通实业发展有限公司翠竹路物业公开招租信息公告

受产权单位委托，本公司对以下物业进行公开招租，公告如下：

物业地址 面积 租赁用途
物业状态

空置/到期日
租金单价

（元/㎡•月）
管理费单价

（元/㎡•月）
免租
期限

出租
期限

递增率
是否涉及优
先承租权

是否允许转租
、联合承租

文锦北路1094-3号 52.12 商铺 2018/7/1 面议 面议 面议 面议 面议 否 否

1、公告期：2023年5月16日至2023年5月29日。

2、交易确定方式：招租期满，如产生两名及上符合条件的意向承租方，由本公司组织现场公开竞价，原则上价高者得。如仅产生一名符合条件的意向承租方，经天健集团备案
及招租信息网站公示3个工作日无异议后，采取协议租赁。

3、招租地址及电话：深圳市南山区沙河街道高发社区深云西二路天健科技大厦B座塔楼1313   15712131433 张先生

深圳市盛通实业发展有限公司

2023年5月15日